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603001 OFICINA DE CONVENCIONES Y VISITANTES DE OAXACA

AEAAA0118 ASIGNACIÓN ORDINARIA DE OPERACIÓN

PLANEACIÓN TURÍSTICA Y DESARROLLO ESTRATÉGICOPROG   :  195

FORTALECIMIENTO DE LOS DESTINOS TURÍSTICOSSPROG :  02

- -PROY.   :  000

603001-19502000002 GESTIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

4  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

A SERVICIOS PERSONALES

 1,129,027.00  1,096,173.00D  264,555.00 264,555.00  831,618.00 264,555.00  264,555.00  831,618.00  0.00SUELDOS PARA MMyS603001-19502000002-464005AEAAA0118

 48,384.00  48,384.00D  0.00 0.00  48,384.00 0.00  0.00  48,384.00  0.00PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL PARA MMyS603001-19502000002-464034AEAAA0118

 120,958.00  120,958.00D  0.00 0.00  120,958.00 0.00  0.00  120,958.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO PARA MMyS603001-19502000002-464039AEAAA0118

 533,257.00  508,855.00D  116,976.00 117,976.00  391,879.00 116,976.00  116,976.00  390,879.00  0.00COMPENSACIÓN FIJA GARANTIZADA MMyS603001-19502000002-464047AEAAA0118

 221,578.00  219,350.29D  33,589.29 33,589.29  185,761.00 33,589.29  33,589.29  185,761.00  0.00CUOTAS AL I.M.S.S. PARA MMyS603001-19502000002-464061AEAAA0118

 136,300.00  134,859.52D  20,591.52 20,591.52  114,268.00 20,591.52  20,591.52  114,268.00  0.00CUOTAS AL INFONAVIT PARA MMyS603001-19502000002-464072AEAAA0118

 140,388.00  138,904.24D  21,209.24 21,209.24  117,695.00 21,209.24  21,209.24  117,695.00  0.00RETIRO, CESANTÍA Y VEJEZ PARA MMyS603001-19502000002-464082AEAAA0118

 684,163.00  661,606.00D  146,355.00 146,355.00  515,251.00 146,355.00  146,355.00  515,251.00  0.00REMUNERACIONES AL DESEMPEÑO LABORAL MMyS603001-19502000002-464133AEAAA0118

 284,227.00  276,881.00D  44,319.00 44,319.00  232,562.00 44,319.00  44,319.00  232,562.00  0.00PREVISIONES SOCIALES MMyS603001-19502000002-464145AEAAA0118

 3,298,282.00  3,205,971.05  648,595.05  647,595.05  2,558,376.00TOTAL ID PARTIDA :  647,595.05  647,595.05  2,557,376.00  0.00

B MATERIALES Y SUMINISTROS

 18,720.00  18,720.00C  0.00 0.00  18,720.00 0.00  0.00  18,720.00  0.00MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA603001-19502000002-464201AEAAA0118

 12,480.00  12,480.00D  3,119.87 3,119.87  9,360.13 3,119.87  0.00  9,360.13  3,119.87MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA603001-19502000002-464201AEAAA0118

 7,200.00  7,200.00C  0.00 0.00  7,200.00 0.00  0.00  7,200.00  0.00MATERIAL DE LIMPIEZA603001-19502000002-464207AEAAA0118

 4,800.00  4,800.00D  1,200.00 1,200.00  3,600.00 1,200.00  0.00  3,600.00  1,200.00MATERIAL DE LIMPIEZA603001-19502000002-464207AEAAA0118

 40,582.00  40,582.00D  10,145.29 10,145.29  30,436.71 10,145.29  0.00  30,436.71  10,145.29SUMINISTROS DIVERSOS603001-19502000002-464208AEAAA0118

 4,000.00  4,000.00D  999.97 999.97  3,000.03 999.97  0.00  3,000.03  999.97MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO603001-19502000002-464230AEAAA0118

 87,782.00  87,782.00  15,465.13  15,465.13  72,316.87TOTAL ID PARTIDA :  15,465.13  0.00  72,316.87  15,465.13

C SERVICIOS GENERALES

 32,608.00  32,608.00D  7,709.00 7,709.04  24,899.00 7,709.00  4,739.00  24,898.96  2,970.00ENERGÍA ELÉCTRICA603001-19502000002-464301AEAAA0118

 0.00  0.00D  0.00 0.00  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00AGUA603001-19502000002-464303AEAAA0118

 17,988.00  17,988.00D  4,497.00 4,497.00  13,491.00 4,497.00  2,998.00  13,491.00  1,499.00TELÉFONO CONVENCIONAL603001-19502000002-464304AEAAA0118

 22,200.00  22,200.00C  0.00 0.00  22,200.00 0.00  0.00  22,200.00  0.00ARRENDAMIENTO Y SERVICIO DE FOTOCOPIADO603001-19502000002-464312AEAAA0118

 0.00  0.00D  0.00 0.00  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00ARRENDAMIENTO Y SERVICIO DE FOTOCOPIADO603001-19502000002-464312AEAAA0118

 241,366.00  241,027.60D  57,362.95 57,362.95  183,664.65 57,362.95  57,351.35  183,664.65  11.60COMISIONES Y SITUACIONES BANCARIAS603001-19502000002-464332AEAAA0118

 28,800.00  28,800.00D  0.00 0.00  28,800.00 0.00  0.00  28,800.00  0.00IMPRESOS Y PUBLICACIONES OFICIALES603001-19502000002-464363AEAAA0118

 6,000.00  6,000.00D  1,500.00 1,500.00  4,500.00 1,500.00  0.00  4,500.00  1,500.00VIÁTICOS EN EL PAÍS603001-19502000002-464374AEAAA0118

 80,934.00  80,066.00D  11,244.00 11,244.00  68,822.00 11,244.00  11,244.00  68,822.00  0.00IMPUESTOS SOBRE NOMINAS MMyS603001-19502000002-464395AEAAA0118

 429,896.00  428,689.60  82,312.99  82,312.95  346,376.65TOTAL ID PARTIDA :  82,312.95  76,332.35  346,376.61  5,980.60

TOTAL CAPITULO :  3,815,960.00  3,722,442.65  746,373.17  745,373.13  2,977,069.52 745,373.13  723,927.40  2,976,069.48  21,445.73

 3,815,960.00  3,722,442.65TOTAL OBRA O ACCION :  746,373.17  745,373.13  2,977,069.52 745,373.13  723,927.40  2,976,069.48  21,445.73

TOTAL PROYECTO :  3,815,960.00  3,722,442.65  746,373.17  745,373.13  2,977,069.52 745,373.13  723,927.40  2,976,069.48  21,445.73

TOTAL SUB.PROGRAMA :  3,815,960.00  3,722,442.65  746,373.17  745,373.13  2,977,069.52 745,373.13  723,927.40  2,976,069.48  21,445.73

TOTAL PROGRAMA :  3,815,960.00  3,722,442.65  746,373.17  745,373.13  2,977,069.52 745,373.13  723,927.40  2,976,069.48  21,445.73

TOTAL CLAVE DE FINANCIAMIENTO :  3,815,960.00  3,722,442.65  746,373.17  745,373.13  2,977,069.52 745,373.13  723,927.40  2,976,069.48  21,445.73

TOTAL UNIDAD EJECUTORA :  3,815,960.00  3,722,442.65  2,977,069.52 746,373.17  745,373.13 745,373.13  723,927.40  2,976,069.48  21,445.73

TOTAL UNIDAD RESPONSABLE :  3,815,960.00  3,722,442.65  746,373.17  745,373.13  2,977,069.52 745,373.13  723,927.40  2,976,069.48  21,445.73
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